
Offerta economica Tutti i prezzi si intendono senza iva

Specifiche Valorizzazione Importo base di gara Quantità

Servizi a canone

€ 13,50 217 € 13,50

Servizi a consumo
Presidio on-site standard costo orario € 55,00 € 55,00
Presidio on-site extra costo orario € 70,00 € 70,00
Supporto sistemistico costo orario € 85,00 € 85,00

Forniture

USW Pro Aggregation pz € 1.332,00 € 1.332,00

USW Aggregation pz € 420,00 € 420,00
USW-Enterprise-8-PoE (120W) USW Enterprise 8 PoE L3 pz € 732,00 € 732,00

USW-Pro-Max-16-PoE (180W) pz € 612,00 € 612,00

USW-Pro-Max-24-PoE (400W) pz € 1.200,00 € 1.200,00

USW-Flex-2.5G-5 pz € 96,00 € 96,00

USW-Flex (46W) pz € 180,00 € 180,00

UAP-FlexHD pz € 288,00 € 288,00

U6-IW AP “In Wall” pz € 300,00 € 300,00

U6+ pz € 264,00 € 264,00

AC Mesh pz € 156,00 € 156,00

UAP-AC-HD pz € 480,00 € 480,00

Nano HD pz € 276,00 € 276,00

UDR / Cloud gateway ultra pz € 168,00 € 168,00

UDM Pro pz € 624,00 € 624,00

UDM SE pz € 780,00 € 780,00

UXG-Enterprise pz € 3.400,00 € 3.400,00

UPS-RPS bundle con 6 cavi di alimentazione bundle € 936,00 € 936,00

bundle € 468,00 € 468,00

10G Single-Mode Optical Module UACC-OM-SM-10G-D-2 coppia SFP € 144,00 € 144,00

10G (BIDI) Single-Mode Optical Module UACC-OM-SM-10G-S-2 coppia SFP € 264,00 € 264,00

1G (Bidi) Single-Mode Optical Module UACC-OM-SM-1G-S-2 coppia SFP € 54,00 € 54,00

10G Direct Attach Cable fino a 3m UACC-DAC-SFP10-3M pz € 48,00 € 48,00

SFP to RJ45 Adapter  UACC-CM-RJ45-1G pz € 42,00 € 42,00

SFP+ to RJ45 Adapter UACC-CM-RJ45-MG pz € 108,00 € 108,00

1G Multi-Mode Optical Module UACC-OM-MM-1G-D-2 coppia SFP € 42,00 € 42,00

10G Multi-Mode Optical Module  UACC-OM-MM-10G-D-2 coppia SFP € 60,00 € 60,00

Percentuale di ribasso 
offerta da indicare a dx 
nella casella verde.

Prezzo 
ribassato

Gestione del sistema (ART.4) + servizi 
trasversali (ART.8)

costo mensile 
per apparato

USW Pro Aggregation 28 por-
te L3
USW Aggregation 8 porte fibra 
L2

Switch 16 porte POE L3 
2xSFP+
Switch 24 porte POE L3 
2xSFP+
Compact, 5-port 2.5G switch 
that can be powered with PoE 
or a USB-C adapter.
Flexible 5-port, Layer 2 PoE 
switch for indoor and outdoor 
use, that can be powered with 
PoE++.

Pacco cavi etherlighting
10*0.15m + 30*1m + 10*3m

UACC-Cable-Patch-EL-
0.15M/1/3
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